ATO No.  05/2014

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º.  Declara facultativo o ponto na Câmara Municipal de Tupã, nos dias 03, 04 e 05 de março de 2014, segunda, terça e quarta-feira, devido às festividades de carnaval.

Parágrafo único. Exclui-se do disposto neste artigo os serviços da TV Câmara, que desenvolvem atividades consideradas essenciais e cumprirão jornada de trabalho a critério da respectiva Chefia.

Art. 2º.  Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 13 de fevereiro de 2014.

ANTONIO ALVES DE SOUSA
Presidente

LUÍS CARLOS SANCHES                           AUGUSTO FRESNEDA TORRES
           1º Secretário                                                   2º Secretário